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SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR014 Reguler-1 Tangerang 

2 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR003 Reguler-1 Tangerang 

5 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR002 Reguler-1 Tangerang 

6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ007 Reguler-1 Jakarta 

8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ006 Reguler-1 Jakarta 

9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ005 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 

Jakarta, 1 September 2024 

Dekan/Kepala PAMU 

    

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.  

NIP. 201030158  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : RE201 

Kode : UNV115 Kelas : KJ005 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

           

1 
Kamis 

19-9-24 
10:50-12:30 

PENGANTAR PAI DAN KONSEP TUHAN PERSPEKTIF 
ISLAM 

Kamis 
19-9-24 

10:50-12:30 Konsep Tuhan dalam Islam Oke 46     

2 
Kamis 

26-9-24 
10:50-12:30 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME 

Kamis 
26-9-24 

10:50-12:30 AGAMA ISLAM DAN RADIKALISME Oke 45     

3 
Kamis 

3-10-24 
10:50-12:30 KONSEP MANUSIA MENURUT ISLAM 

Kamis 
3-10-24 

10:50-12:30 Konsep Manusia dalam Islam Oke 47     

4 
Kamis 

10-10-24 
10:50-12:30 SUMBER HUKUM ISLAM 

Kamis 
10-10-24 

10:50-12:30 SUMBER HUKUM ISLAM Oke 47     

5 
Kamis 

17-10-24 
10:50-12:30 KEBUDAYAAN ISLAM DAN PERADABAN DUNIA 

Kamis 
17-10-24 

10:50-12:30 Kebudayaan Islam dan Peradaban Dunia Oke 45     

6 
Kamis 

24-10-24 
10:50-12:30 PERKEMBANGAN ISLAM DI INDONESIA 

Kamis 
24-10-24 

10:50-12:30 
PERKEMBANGAN ISLAM DI 
INDONESIA 

Oke 47     



7 
Kamis 

31-10-24 
10:50-12:30 

PERNIKAHAN DAN PEMBENTUKAN KELUARGA 
SAKINAH 

Kamis 
31-10-24 

10:50-12:30 
Pernikahan Pembentukan Keluarga 
Sakinah 

Oke 43     
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pend. Agama Islam (2 sks) Ruang : RE201 

Kode : UNV115 Kelas : KJ005 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs 

           

8 
Kamis 

21-11-24 
10:50-12:30 MASJID DAN PERANANNYA 

Kamis 
21-11-24 

10:50-12:30 MASJID DAN PERANANNYA Oke 45     

9 
Kamis 

28-11-24 
10:50-12:30 AKHLAK DAN MODERNISASI 

Kamis 
28-11-24 

10:50-12:30 Akhlak Modernisasi Oke 38     

10 
Kamis 

5-12-24 
10:50-12:30 ISLAM IPTEK DAN SENI 

Kamis 
5-12-24 

10:50-12:30 ISLAM IPTEK DAN SENI Oke 40     

11 
Kamis 

12-12-24 
10:50-12:30 POLITIK ISLAM DAN HAM 

Kamis 
12-12-24 

10:50-12:30 Politik Islam HAM Oke 39     

12 
Kamis 

19-12-24 
10:50-12:30 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN 

Kamis 
19-12-24 

10:50-12:30 KESEHATAN DAN LINGKUNGAN Oke 34     



13 
Kamis 
9-1-25 

10:50-12:30 TOLERANSI BERAGAMA 
Kamis 
9-1-25 

10:50-12:30 Toleransi Beragama Oke 33     

14 
Kamis 

16-1-25 
10:50-12:30 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 

Kamis 
16-1-25 

10:50-12:30 KAPITA SELEKTA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Oke 42     
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025 

Nama Mata Kuliah : Pend. Agama Islam Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 

Kode MK dan Seksi : UNV115 (KJ005) 

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:50 - 12:30 (RE201) 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

09 
Jan 

16 
Jan 

1. FEBRINA RYSILA ANNISA 20210304013 H H H H H H A H A H S H H H 

2. AMANDA NUR DESYLIANTI 20210304034 I H H H H H S A A H A H I H 

3. MERLINA CAHYA AGILIA 20240301002 H A H H H H H H A H H H S H 

4. RHEVALIA ADITYA PERTIWI 20240301003 H H H H H H H H H H H A H H 

5. DHIAH AYU OCTAVIANY 20240301011 H H H H H H H H H H H H H H 

6. CAHYANI AMALIA KHUSNUL KHOTIMAH 20240301018 H H H H H H H H H H H H H H 

7. NOVITA KOMALASARI 20240301027 H H H H H H H H S H H A H H 

8. FADLIKA ANSORI 20240301118 H H H H H H H H H H H A I H 

9. HAYA ANAZIAH 20240301119 H H H H H H H H H H H H H H 

10. RISKA ANDRIYANI 20240301125 H H H H H H H H H H H H H H 

11. SASKIA NURBAHRI 20240301128 H H H H H H H H H H H H H H 

12. AL DZAKY ANAMAR 20240301132 H H H H H H H A H H H A H H 

13. MUHAMMAD RIFQI ILMI DHIYAUL HAQ 20240301136 H H H H H H H H I H H A H H 

14. VANESSA WAHYU FITRIATAMAM 20240301140 H H H H H H H H S H H H H H 

15. FARADITA RAMADHANI 20240301143 H H H H H H H H H H H H H H 

16. ASMA KHOLILLA SUMAYYAH 20240301164 H H H H H H H H H H H H I H 

17. LAILA AGIZZA 20240301173 H H H H H H H H H H H H H H 

18. NAZMA NAURA PUTRI MAULANA 20240301181 H H H H H H H H H H H H I H 

19. LIVIA MURDIYATI 20240301184 H H H H H H H H H H H H H H 

20. NAILA BALQIS 20240301186 H H H H A A A A A A A A A A 

21. AULIA RAHMADANI 20240301188 H H H H H H H H H H H H H H 

22. JOIES ROSALINDA 20240301215 H H H H S H H A I A I A A A 

23. FARHATUN NABILA 20240302027 H H H H H H H H H H H H I H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

19 
Sep 

26 
Sep 

03 
Okt 

10 
Okt 

17 
Okt 

24 
Okt 

31 
Okt 

21 
Nov 

28 
Nov 

05 
Des 

12 
Des 

19 
Des 

09 
Jan 

16 
Jan 

24. ATHENA AL FATHANIA 20240302033 H H H H H H S H H H H H H H 

25. NAYLA HAIDAR RISWAN 20240302039 H H H H H H H H H H H H H H 

26. MOHAMMAD FAUZAN AL KAFF 20240302040 H H H H H H H H H H H A H H 

27. CANTIKA MAHARANI PANDIA 20240302047 H H H H H H H H H H H H H H 

28. BELLA NURAYA PASHA 20240302076 H H H H H H H H H H H A H H 

29. SALWA RAEVITA FARIHA 20240302078 H H H H H H H H H H H H H H 

30. DARA THADHIYA MENTARI 20240302100 H H H H H H H H H H H H H A 

31. SITI FATIMAH 20240302110 H H H H H H H H H H H A H H 

32. NABILA HUSNUL KHOTIMAH 20240302227 H H H H H H H H H H S A A H 

33. PUTRI NURUL AMYLIN 20240302238 H H H H H H H H H H H H S H 

34. HAFIZ SHOLEHUDIN 20240303011 H H H H H H H H H H H H H A 

35. AGIS AULIA 20240303012 H H H H H H H H H H H H H H 

36. ERLANGGA EKO PRASETYO 20240303021 H H H H H H H H H H H H H H 

37. CARISSYA AWINDYA ISKANDAR 20240303026 H H H H H H H H H H S H H H 

38. THALYA RAYZEL 20240303027 H H H H H H H H H H S H S H 

39. FARISHA RAHMA ARDIANA 20240303033 H H H H H H H H H H H H H H 

40. CHIKAL ADHITYA CHANDRA 20240303038 H H H H H H H H H A H A A H 

41. DINI MEYLANI 20240303050 H H H H H H H H H H H H S H 

42. NENG MAHLIGAY NINGRUM 20240303051 H H H H H H H H H H H H H H 

43. ANANDA RATU KEIZHA 20240303052 H H H H H H H H H H H H H H 

44. ERNA KUSNIAWATI PUTRI 20240303058 H H H H H H H H H H H H H H 

45. FHAREL PUTRA PRAMADIYONO 20240303075 H H H H H H H H H H H A H A 

46. MUTIARA ADINDA RAHMADANI 20240303079 H H H A H H H A H H S H S H 

47. SYARLA MAHFUDHOH 20240304034 H A A A A A A A A A A A A A 

48. MUHAMMAD ARIZA ZAMA DAUD 20240801369 A A A A A A A A A A A A A A 

49. MUHAMMAD RAMDA PRATAMA 20240803130 I I H H H H H H S H H H H H 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : KJ005 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

1 20210304013 Febrina Rysila Annisa 85,71 72 86 76 72,17 80 75,99 3,30 B+ 

2 20210304034 Amanda Nur Desylianti 78,57 70 85 83 71 74,29 74,19 3,30 B+ 

3 20240301002 Merlina Cahya Agilia 85,71 70 70 80 11,67 58,57 65,6 2,70 B- 

4 20240301003 Rhevalia Aditya Pertiwi 92,86 79 0 80 68,33 80 71,62 3,00 B 

5 20240301011 Dhiah Ayu Octaviany 100 88 80 80 82 38,57 82,06 4,00 A 

6 20240301018 Cahyani Amalia Khusnul Khotimah 100 88 88 86 86,33 94,29 89,46 4,00 A 

7 20240301027 Novita Komalasari 92,86 75 75 78 65 61,43 74,73 3,30 B+ 

8 20240301118 Fadlika Ansori 92,86 88 88 81 69,33 72,86 84,41 4,00 A 

9 20240301119 Haya Anaziah 100 88 80 84 86 95,71 88,57 4,00 A 

10 20240301125 Riska Andriyani 100 75 75 80 53,5 72,86 75,64 3,30 B+ 

11 20240301128 Saskia Nurbahri 100 88 80 84 86,83 88,57 87,94 4,00 A 

12 20240301132 Al Dzaky Anamar 85,71 75 80 82 65 42,86 73,06 3,00 B 

13 20240301136 Muhammad Rifqi Ilmi Dhiyaul Haq 92,86 70 85 86 71,17 40 72,5 3,00 B 

14 20240301140 Vanessa Wahyu Fitriatamam 100 85 85 81 82,83 88,57 86,24 4,00 A 

15 20240301143 Faradita Ramadhani 100 88 80 84 86,5 82,86 87,34 4,00 A 

16 20240301164 Asma Kholilla Sumayyah 100 88 80 84 84,83 90 87,88 4,00 A 

17 20240301173 Laila Agizza 100 88 87 82 87,33 95,71 89,2 4,00 A 

18 20240301181 Nazma Naura Putri Maulana 100 87 88 82 72 88,57 86,56 4,00 A 

19 20240301184 Livia Murdiyati 100 88 81 82 85,5 94,29 88,28 4,00 A 

20 20240301186 Naila Balqis 28,57 0 0 0 27,83 20 7,64 0,00 E 

21 20240301188 Aulia Rahmadani 100 85 79 85 86,67 88,57 86,42 4,00 A 

22 20240301215 Joies Rosalinda 64,29 70 79 0 38,5 32,86 56,47 1,00 D 

23 20240302027 Farhatun Nabila 100 88 81 81 85,67 84,29 87,2 4,00 A 

24 20240302033 Athena Al Fathania 100 88 80 86 86,5 87,14 87,96 4,00 A 

25 20240302039 Nayla Haidar Riswan 100 80 79 81 84,83 87,14 83,2 4,00 A 

26 20240302040 Mohammad Fauzan Al Kaff 92,86 88 78 85 70,33 77,14 84,33 4,00 A 

27 20240302047 Cantika Maharani Pandia 100 88 83 86 86 95,71 89,07 4,00 A 

28 20240302076 Bella Nuraya Pasha 92,86 88 88 86 57,83 72,86 83,76 4,00 A 

29 20240302078 Salwa Raevita Fariha 100 83 74 80 67,5 91,43 82,79 4,00 A 

30 20240302100 Dara Thadhiya Mentari 92,86 76 84 79 70,5 71,43 77,78 3,70 A- 

31 20240302110 Siti Fatimah 92,86 80 80 82 48,83 74,29 77,8 3,70 A- 

32 20240302227 Nabila Husnul Khotimah 85,71 78 72 81 55,5 62,86 74,71 3,30 B+ 

33 20240302238 Putri Nurul Amylin 100 79 86 87 71,5 84,29 82,38 4,00 A 

34 20240303011 Hafiz Sholehudin 92,86 86 80 79 55,67 98,57 83,61 4,00 A 

35 20240303012 Agis Aulia 100 88 88 85 87,17 95,71 89,59 4,00 A 

36 20240303021 Erlangga Eko Prasetyo 100 85 84 83 82,83 81,43 85,63 4,00 A 

37 20240303026 Carissya Awindya Iskandar 100 87 85 80 84 87,14 87,11 4,00 A 

38 20240303027 Thalya Rayzel 100 79 73 84 83,17 82,86 81,8 4,00 A 

39 20240303033 Farisha Rahma Ardiana 100 80 60 82 85,83 94,29 82,21 4,00 A 

40 20240303038 Chikal Adhitya Chandra 78,57 77 70 55 13,17 67,14 66,89 2,70 B- 

41 20240303050 Dini Meylani 100 85 79 81 83,83 81,43 85,03 4,00 A 

42 20240303051 Neng Mahligay Ningrum 100 88 87 86 86,67 91,43 89,11 4,00 A 



43 20240303052 Ananda Ratu Keizha 100 87 86 85 61 58,57 82,56 4,00 A 

44 20240303058 Erna Kusniawati Putri 100 88 82 87 88,17 84,29 88,15 4,00 A 

45 20240303075 Fharel Putra Pramadiyono 85,71 80 70 78 56,17 94,29 78,42 3,70 A- 

46 20240303079 Mutiara Adinda Rahmadani 85,71 77 0 81 62,5 64,29 67,85 2,70 B- 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV115 Kelas : KJ005 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pend. Agama Islam   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

47 20240304034 Syarla Mahfudhoh 7,14 0 0 0 0 0 0,71 0,00 E 

48 20240801369 Muhammad Ariza Zama Daud 0 0 0 0 0 0 0 0,00 E 

49 20240803130 Muhammad Ramda Pratama 100 75 78 69 28,67 32,86 68,35 3,00 B 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 12 Februari 2025 

Dekan/ Kepala PAMU Dosen Pembina / Pengawas, 

 

 

 

 

Dr. Abdurrahman, S.KM.,MM. LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

NIP. 201030158 NIP. 8148 

 


